
令和 6年 5月 27 日 

近隣にお住いの皆様へ 

 

太陽光発電設備の工事内容変更について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、東松山市東平 1955-2、3，4 にて事前にお知らせしていました太陽光発電設備

の事業者に変更が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。 

なお、当該変更に伴う近隣等への影響はございません。 

近隣にお住いのみなさまにご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

旧事業者 氏名 有限会社 名里興業 

住所 岐阜県多治見市大原町 1丁目 57 番地 1 

新事業者 氏名 岩田 隆夫 

     住所 埼玉県川越市鯨井 1138 

以上 

 

 

担当：土屋    

（080-3739-0879） 


